

## مازندران

## حمایت شهرداری ساری از ورزش

ساری، خبرنگار وطن امروز: شهردار ساری در دفتر خود میزبان بالاترین مسئولان ورزش، نخبگان و کارشناسان برتر رشته‌های مختلف ورزشی استان بود تا طی نشست‌های مختلف شهرداری مرکز استان در حمایت و پشتیبانی از ورزش و ورزشکاران ساری مورد بحث و بررسی قرار گیرد. بنا به گزارش مرکز امور رسانه شهرداری ساری، در این نشست که سعید نجاریان عضو شورای شهر، معیل معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری ساری، کیداهی مشاور ارشد و نفع مشاوری امور ورزشی شهردار، حسین زادگان مدیرکل ورزش و جوانان استان، دلیری مدیر ورزش و جوانان ساری و رؤسا و نایب رؤسا هیات‌های ورزشی مرکز مازندران نیز حضور داشتند، پس از آنکه از سوی حاضران سخنانی در رابطه با ورزش استان و ساری و مسائل و مشکلات آن مطرح شد و راهکارهایی جهت پشتیبانی شهرداری ساری از ورزش و ورزشکاران ارائه شد، مهدی عبوری یکی از اهداف مهم شهرداری مرکز استان را ترویج ورزش در میان مردم عنوان کرد.

## رسانه‌نویس

جامعه مدنی - ۲۵

## فرق فرهنگ جامعه مدنی

## با جامعه بربر

ادامه از صفحه ۱۶

نکته شایان ذکر آن است که تحریم اروپا و آمریکا و اقرار آنها هیچ تأثیری بر جامعه مدنی و مقید به احکام الهی نخواهد داشت لکن آنچه مایه ترس و خطر است، تحریم الهی است، چنانکه قرآن کریم می‌فرماید: «ولو ان اهل القری آمنوا و اتقوا لفتحنا علیهم بما من السماء و الارض و لکن کذبوا فاخذناهم بما كانوا یکسبون» (اعراف / ۹۶) اگر مردم شهرها و روستاها ایمان بیاورند و پرهیزکار شوند ما درهای رحمت و برکت را از آسمان و زمین به روی آنها می‌گشاییم لکن دروغ گفتند و ما نیز آنها را با آنچه عمل می‌کنند مواخذه می‌کنیم. ولذا آب که مایه حیات است از آسمان نازل نمی‌شود و زمین نیز معادن خود را از دسترس به دور می‌دارد و تردیدی نیست که این واکنش الهی به جامعه‌ای است که دست از گناه برندارند و به سوی بندگی الهی روی نیاورند. اللَّهُمَّ اغْفِرْ لِي الدُّنْيَا الَّتِي تَحْبِسُ الدَّعَاةَ وَتُنَزِّلُ البَلَاءَ.

## هوای آلوده مانع حضور مردم در یوم‌الله ۲۲ بهمن نشد

## راهپیمایی اهوازی‌ها با وجود گردوغبار غلیظ



■ **مالج پاشی راه حل گردوغبار خوزستان نیست**  
استاندار خوزستان با بیان اینکه مردم خوزستان نباید به تعطیلی ادارات و مدارس در هنگام وقوع پدیده گردوغبار عادت کنند، گفت: به‌دنبال این هستیم که پذیرش مراجعه‌کنندگان به بیمارستان‌های دولتی و خصوصی را در روزهای آلوده به‌صورت رایگان درآید. وی بیان کرد: مالج‌پاشی راهکار معضل گردوغبار در خوزستان نیست زیرا گردوغبار در استان به‌صورت ماسه‌ای نیست و مالج‌پاشی نیز تنها مختص اراضی شنی و ماسه‌ای است. البته می‌توان از این روش برای بخش محدودی از استان استفاده کرد.

نماینده ولی‌فقیه در استان خوزستان گفت: در شرایط موجود با این گردوغبار غلیظ، خدا را شکر می‌کنیم که مردم اعم از همه اقشار در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت کردند. آیت‌الله سیدمحمدعلی موسوی جزایری در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن، در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: حضور چشمگیر مردم در این شرایط خود نشانه‌ای از عزم راسخ ملت در ادامه راهشان و پیروی از انقلاب و رهبری تا پیروزی نهایی است. وی خاطر نشان کرد: ملت ما مصمم به راهشان ادامه می‌دهند و اینکه هر مشکلی در راهشان پیش بیاید به آن اهمیت نمی‌دهند و اعتنا نمی‌کنند. منابر این گزارش، در مراسم یوم‌الله ۲۲ بهمن با توجه به هوای نامطلوب و نامناسب عشاير غيور عرب و بختیاری خوزستان با حضور حماسی و پرشور در راهپیمایی، بار دیگر با آرمان‌های انقلاب، امام راحل و مقام معظم رهبری تجدید بیعت کردند. عشاير عرب و بختیاری در شهرهای مختلف استان همچون اهواز، آبادان، خرمشهر، ذوقول، اندیمشک، شوشتر، اندیکا، گتوند، هندیجان، شادگان، حمیدیه، سوسنگرد، کارون، بایو و... دوشادوش ملت ایران و مردم خوزستان در راهپیمایی شرکت کردند. مدافعان همیشگی نظام اسلامی با لباس‌های محلی و با اتحاد و همدلی در کنار یکدیگر در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن حضور یافته و شور و شعور انقلابی خود را بار دیگر به نمایش گذاشتند.

## مشعل المپیاد کارگری اسفندماه وارد مازندران می‌شود

این نهاد است و برای رفع مشکل این نهادها باید با قدرت مطالبات خویش را مطرح کرده و از راه قانونی به اهداف اصلی خود برسند. وی تصریح کرد: مراسم افتتاحیه مسابقات المپیاد کارگری مازندران با حضور علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و علی لاریجانی، رئیس مجلس در مازندران برگزار می‌شود. وی ادامه داد: مشعل المپیاد کارگری کشور از شلمچه حرکت کرده و ۲۲ بهمن به تهران می‌رسد و در اسفندماه وارد مازندران شده و پس از برگزاری مراسم در نیروگاه شهید سلیمی نکا در روز افتتاحیه مسابقات به سالن سیدرسول حسینی ساری خواهد رسید.

ساری، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مازندران گفت: دولت ساختار خوبی را برای توجه به شکل‌ها در برنامه کاری خود دارد و رویکرد دولت به سمت توسعه شکل‌هاست. علی بابایی کارنامی در مراسم جشن انقلاب و شکل‌ها با بیان اینکه برای دستیابی به اهداف عالی انقلاب اسلامی باید در مسؤلیتی که داریم همه توان خویش را به کار بگیریم، اظهار داشت: با ظهور انقلاب اسلامی بسیاری از محرومیت‌هایی که مردم داشتند رفع شد و باید قردان این نعمت الهی باشند. وی افزود: برای توسعه شکل‌ها نیز به آسیب‌شناسی در درون

اشاره به ناهماهنگی دستگاه‌های اجرایی در روزهای آلوده اظهار کرد: ناهماهنگی در تعطیلی مدارس، خانواده‌ها را با مشکلات فراوانی مواجه می‌کند. توزیع ماسک در روزهای آلوده و عقب انداختن ساعات کار ادارات در روزهای بعد از گردوغبار از جمله اقداماتی است که باید بسیار به آن توجه کرد. وی خاطر نشان کرد: مردم خوزستان نباید به تعطیلی ادارات و مدارس عادت کنند. تعطیلی مدارس منجر به افت تحصیلی دانش‌آموزان می‌شود و متأسفانه این تعطیلی‌ها زمینه بازی و تفریح عده‌ای را فراهم آورده است. استاندار خوزستان با اشاره به ضرورت اطلاع‌رسانی و آموزش همگانی در روزهای آلوده تصریح کرد: مردم خوزستان باید اقدامات پیشگیرانه نسبت به جلوگیری از ورود آلودگی به منازل خود را فراموش نکنند. دولت نیز بخشی از تجهیزات مورد نیاز در این زمینه را در اختیار آنها قرار می‌دهد. مقتدایی با اشاره به لزوم تجهیز مراکز خدمات درمانی در خوزستان، تصریح کرد: به‌دنبال این مساله هستیم که پذیرش مراجعه‌کنندگان به بیمارستان‌های دولتی و خصوصی را در روزهای آلوده به‌صورت رایگان درآید. وی بیان کرد: مالج‌پاشی راهکار معضل گردوغبار در خوزستان نیست زیرا گردوغبار در استان به‌صورت ماسه‌ای نیست و مالج‌پاشی نیز تنها مختص اراضی شنی و ماسه‌ای است. البته می‌توان از این روش برای بخش محدودی از استان استفاده کرد.

## تأکید بر شبکه‌ای کردن آب مصرفی در استان مرکزی

گوناگون مشغول به‌کار هستند، خاطر نشان کرد: بهبود وضعیت نیروی انسانی شاغل در شرکت‌های آب و فاضلاب کشور مستلزم ارائه و اجرای برنامه‌های عملیاتی کوتاه و میان‌مدت است. رضا گیاهی معاون منابع انسانی و بهبود مدیریت، مهندس ایلپادی مدیرکل توسعه و تحول اداری، بخشایش مدیر دفتر آموزش و منابع انسانی و بهارلویی مدیر دفتر آمار و فناوری اطلاعات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور بر گزار شد، معاون منابع انسانی و بهبود مدیریت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به اینکه نیروهای شاغل در شرکت‌های آب و فاضلاب تحت قراردادهای

این نهاد است و برای رفع مشکل این نهادها باید با قدرت مطالبات خویش را مطرح کرده و از راه قانونی به اهداف اصلی خود برسند. وی تصریح کرد: مراسم افتتاحیه مسابقات المپیاد کارگری مازندران با حضور علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و علی لاریجانی، رئیس مجلس در مازندران برگزار می‌شود. وی ادامه داد: مشعل المپیاد کارگری کشور از شلمچه حرکت کرده و ۲۲ بهمن به تهران می‌رسد و در اسفندماه وارد مازندران شده و پس از برگزاری مراسم در نیروگاه شهید سلیمی نکا در روز افتتاحیه مسابقات به سالن سیدرسول حسینی ساری خواهد رسید.

## چهارمحال و بختیاری

## رشد صادرات تعاونی‌ها

## در چهارمحال و بختیاری

شهر کرد، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری از رشد ۱۵ درصدی صادرات تعاونی‌ها در این استان خبر داد. داود شیوندی گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته به مناسبت دهه مبارک فجر از ۲۶ کارآفرین برتر در استان تجلیل شد. وی افزود: در ۱۰ ماه نخست سال جاری یکپارچ و ۳۳۰ میلیارد ریال اعتبار برای تثبیت اشتغال، سرمایه در گردش، ایجاد کارگاه‌ها و موسسات صنعتی و کشاورزی به کارفرمایان در استان پرداخت شده است.

## بین‌الملل

## چرا آمریکا اصرار به شکست

## خوردن در بحران اوکراین دارد

## ادامه از صفحه اول

در پی اتفاقات ناامیر سال ۲۰۱۳ که اوکراین ممکن بود با پذیرش احتمالی عضویت در اتحادیه اروپایی وابستگی‌های اقتصادی و سیاسی خود به مسکو را به طور کامل قطع کند، پوتین به سرعت وارد عمل شد تا این احتمال را در تطفه خفه کند و به یانو کوویچ، رئیس‌جمهوری وقت اوکراین دریافت ۱۵ میلیارد دلار وام را به همراه کاهش قیمت گاز پیشنهاد داد تا از آن برای سروامان دادن به اوضاع اقتصادی خود استفاده کند و البته مناسبت‌های یف با مسکو را حفظ کند در عین حال که مانع شکل‌گیری تصور استقلال و عدم وابستگی به کرملین در اذهان مردم اوکراین شود. در داخل کشور ما نیز می‌شد از بحران اوکراین به بهترین وجه برای پیشبرد سیاست خارجی و حتی امتیاز گرفتن - آن هم امتیازات بزرگ و ارزشمند - از هر دوطرف استفاده کرد. موضوعی که البته هنوز مورد توجه بهترین دیپلمات‌های دنیا - از دید دولت ایران - قرار نگرفته است؛ در حالی که در مذاکرات هسته‌ای که طرف مقابل تلاش می‌کند موضوعات بی‌ربط را به داخل مذاکرات بکشد، می‌توانستیم - هنوز هم می‌توانیم - از برگ اوکراین برای دریافت امتیاز بویژه از دولت آمریکا بهره ببریم. پوتین هیچگاه اجازه خروج اوکراین از حوزه نفوذ روسیه را نخواهد داد و وقتی وی از اقدامات مناسب در قبال اوکراین سخن می‌گوید منظورش چیزی جز این نیست که برای حفظ اوکراین در مدار روسیه از هیچ اقدامی دریغ نخواهد کرد. پوتین مدت‌هاست همدارهایش را داده است.

## با حضور وزیر راه و شهرسازی؛

## فاز اول پایانه مرزی پرویز خان افتتاح شد



سالن تجاری آن نیز در آینده نزدیک به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی تصریح کرد: عملیات اجرایی پایانه مرزی پرویز خان از سال ۱۳۹۰ در زمینی به مساحت ۱۴ هکتار و با برآورد اعتبار ۳۳۰ میلیارد ریال آغاز شده که شامل احداث سالن مسافری،

مساحت ۵۶۰۰ مترمربع، سالن تجاری به مساحت ۲۶۵۰ مترمربع، محوطه سازی ۹۷ هزار مترمربع، دو سردر ورودی و خروجی به کشور، منبع بستنی آب و ایستگاه پمپاژ، تصفیه‌خانه فاضلاب، ۲۰ هزار مترمربع فضای سبز، جاده سوخت به عرض ۱۲ متر و طول ۸۲۰ متر و بست برق و اتاق دیزل و ژنراتور است که این پروژه‌ها به مرور افتتاح خواهند شد.

وی در خاتمه به تشریح عملکردی از اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان در سال جاری پرداخت.

در ادامه دکتر فتح الله حسینی نماینده مردم قشورین، سرپل ذهاب و گیلانغرب در مجلس شورای اسلامی به بیان توانایی‌های منطقه‌ای این استان در غرب پرداخت.

وی همچنین به پتانسیل‌های این استان با وجود ۲ پایانه مرزی خسروی و پرویزخان و قابلیت ویژه مرز خسروی در ورود و خروج بیش از ۲۰ هزار نفر اشاره نمود.

حسینی همچنین از وزیر راه و شهرسازی کشور خواستار ایجاد آزادراه کرمانشاه - خسروی و تکمیل راه آهن این استان شد.

مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های استان کرمانشاه اعلام کرد: همزمان با ایام الله دهه فجر فاز اول پایانه مسافری مرز پرویزخان با حضور وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان کرمانشاه، این مراسم با حضور وزیر راه و شهرسازی، معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استاندار استان کرمانشاه، فرمانداران، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران ارشد استان کرمانشاه و مسئولین، در محل پایانه مرزی پرویزخان واقع در قصر شیرین انجام شد.

بهمن خسروانی مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های استان کرمانشاه در این مراسم ضمن تبریک به مناسبت ایام الله دهه فجر با بیان اینکه این استان ۲۵۰۰ کیلومتر راه بین شهری و ۵۰۰ کیلومتر راه ترانزیتی دارد، گفت: کرمانشاه در حوزه حمل و نقل کالا چه در بعد داخلی و چه بین‌المللی اهمیت و جایگاه ویژه‌ای دارد.

وی با اشاره به ۳۵۰ کیلومتر مرز مشترک استان کرمانشاه با کشور عراق، گفت: ۵۰ درصد صادرات ایران به کشور عراق و همچنین ۳۰ درصد ترانزیت ورودی به کشور از طریق استان کرمانشاه انجام می‌شود.

خسروانی گفت: به منظور تسهیل در حمل و نقل کالا و مسافر عملیات احداث پایانه مرزی پرویزخان در دستور کار قرار گرفت که فاز اول آن شامل سالن مسافری امروز افتتاح می‌شود و



## آگهی فراخوان عمومی سرمایه‌گذاری مشارکتی (بهمن ۹۳)

نوبت اول

شهرداری ارومیه در نظر دارد باستناد اختیارات حاصله از شورای اسلامی شهر و شیوه‌نامه سرمایه‌گذاری نسبت به واگذاری فرصت‌های سرمایه‌گذاری زیر به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

علاقتمندان می‌توانند جهت تهیه اسناد فراخوان به وب‌سایت معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری شهرداری تحت آدرس [www.investinent.urmia.ir](http://www.investinent.urmia.ir) مراجعه نمایند. آخرین مهلت جهت تحویل اسناد فراخوان تا آخر وقت اداری روز یکشنبه مورخه ۹۳/۱۲/۱۰ می‌باشد. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

ردیف	نام فرصت سرمایه‌گذاری	آدرس محل پروژه	روش مشارکت	ارزش تقریبی آورده سرمایه‌گذار
۱	سینما شش بعدی	پارک گولر باغی	B.O.L.T	چهار میلیارد ریال
۲	شهربازی روباز	پارک انلر باغی	B.O.L.T	هفت میلیارد ریال
۳	مجموعه رفاهی تفریحی	پارک فدک	B.O.L.T	بیست میلیارد ریال
۴	شهربازی و مجموعه رفاهی	محل سابق شهربازی کودک در انلر باغی	B.O.T, B.O.L.T	چهل میلیارد ریال
۵	مجموعه رفاهی و آب‌نمای موزیکال	محل دریاچه انلر باغی	B.O.L.T	چهل میلیارد ریال
۶	سایبان مکانیزه ایستگاه اتوبوس	ده مورد در محل ایستگاه‌های اتوبوس	B.O.L.T	جمعا ده میلیارد ریال
۷	سازه تبلیغاتی دارای عابر بانک	ده مورد در سطح شهر	B.O.L.T	جمعا ده میلیارد ریال
۸	پمپ بنزین	شهرک گل‌مان	B.O.L.T	پانزده میلیارد ریال

حضرت پور - شهردار ارومیه

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۳/۱۱/۲۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۱۱/۲۰